

**Copenhagen Flames ApS
Center Boulevard 5, 1.
2300 København S.**

CVR-nr. 37 87 82 35

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28. juni 2022

Steffen Bredahl Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Flames ApS
Center Boulevard 5, 1.
2300 København S.

CVR-nr.: 37 87 82 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: København

Direktion

Steffen Bredahl Thomsen, adm. direktør

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Godkendte revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er E-sport og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 46.718, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.907.468.

Selskabets drift har været overskudsgivende, da en række af selskabets investeringer har båret frugt og løftet indtægtskilder markant.

Omsætningen er steget med 283% ift. 2020. Ligeledes leverede selskabet sportslige resultater blandt den absolutte verdenselite i både CS:GO og Fortnite.

Ledelsen forventer en fortsat stigning i omsætning i 2022 og har på baggrund af de økonomiske og sportslige resultater i 2021 planlagt nye investeringer til yderligere løft af organisation, sportsligt setup og tilføjelse af nye forretningsområder.

Derfor er ledelsens forventning til 2022 et underskudsgivende år - på mellem 1-2 millioner danske kroner.

Skalering af personale, lokaler, sportsligt setup og undervisningsplatform mv. kræver således fortsat investering for at tage vigtige skridt mod en rentabel og solid forretning, samt et løft ind i verdenseliten sportsligt.

Ledelsen forventer på længere sigt væsentlig bedre resultater. Herunder henset til forventninger om kommercielle indtægter, indtægter fra undervisning, content og event produktion samt indtægter fra spillersalg.

Modning af de nævnte investeringer vil ligeså bidrage til dette.

Henset til forventningerne til resultatet for 2022 og den negative egenkapital, er selskabets fortsatte drift dog betinget af, at selskabets største kreditor fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed.

Det forventede underskud for 2022 er budgetteret og der er i samarbejde med kreditor og ledelsen lagt plan og strategi for dels en kapitalforhøjelse ved gældskonvertering og dels en efterfølgende kapitalforhøjelse ved et kontant kapitalindskud.

Ledelsen forventer således, at finansieringen af den fortsatte drift snarest falder på plads, og aflægger i forlængelse heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		10.180.941	2.359.510
Personaleomkostninger	1	-10.239.847	-2.749.993
Resultat før finansielle poster		-58.906	-390.483
Finansielle indtægter		154.933	8
Finansielle omkostninger		-49.309	-144.334
Årets resultat		46.718	-534.809
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.718	-534.809
		46.718	-534.809

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Deposita		156.000	0
Finansielle anlægsaktiver		156.000	0
Anlægsaktiver i alt		156.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.932.623	262.330
Andre tilgodehavender		2.176	0
Periodeafgrænsningsposter		25.324	0
Tilgodehavender		1.960.123	262.330
Likvide beholdninger		3.799.015	769.970
Omsætningsaktiver i alt		5.759.138	1.032.300
Aktiver i alt		5.915.138	1.032.300

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført resultat		-3.947.468	-3.994.187
Egenkapital		-3.907.468	-3.994.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		322.325	31.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.000	0
Anden gæld		9.255.810	4.995.086
Feriepengeforpligtelser		160.471	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.822.606	5.026.486
Gældsforpligtelser i alt		9.822.606	5.026.486
Passiver i alt		5.915.138	1.032.300

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	-4.144.186	-4.144.185
Kontant kapitalforhøjelse	39.999	0	39.999
Årets resultat	0	46.718	46.718
Overført fra overkurs ved emission	0	150.000	150.000
Egenkapital 31. december 2021	40.000	-3.947.468	-3.907.468

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.948.246	2.621.594
Andre omkostninger til social sikring	140.467	73.641
Andre personalemkostninger	4.151.134	54.758
	10.239.847	2.749.993
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	9
2 Skat af årets resultat		
	0	0
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		50.880
Kostpris 31. december 2021		50.880
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		50.880
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		50.880
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		0

Noter

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift har været overskudsgivende, da en række af selskabets investeringer har båret frugt og løftet indtægtskilder markant. Omsætningen er steget med 283% ift. 2020. Ligeledes leverede selskabet sportslige resultater blandt den absolutte verdenselite i både CS:GO og Fortnite.

Ledelsen forventer en fortsat stigning i omsætning i 2022 og har på baggrund af de økonomiske og sportslige resultater i 2021 planlagt nye investeringer til yderligere løft af organisation, sportsligt setup og tilføjelse af nye forretningsområder. Derfor er ledelsens forventning til 2022 et underskudsgivende år - på mellem 1-2 millioner danske kroner.

Skalering af personale, lokaler, sportsligt setup og undervisningsplatform mv. kræver således fortsat investering for at tage vigtige skridt mod en rentabel og solid forretning, samt et løft ind i verdenseliten sportsligt.

Ledelsen forventer på længere sigt væsentlig bedre resultater. Herunder henset til forventninger om kommercielle indtægter, indtægter fra undervisning, content og event produktion samt indtægter fra spillersalg. Modning af de nævnte investeringer vil ligeså bidrage til dette.

Henset til forventningerne til resultatet for 2022 og den negative egenkapital, er selskabets fortsatte drift dog betinget af, at selskabets største kreditor fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Det forventede underskud for 2022 er budgetteret og der er i samarbejde med kreditor og ledelsen lagt plan og strategi for dels en kapitalforhøjelse ved gældskonvertering og dels en efterfølgende kapitalforhøjelse ved et kontant kapitalindskud.

Ledelsen forventer således, at finansieringen af den fortsatte drift snarest falder på plads, og aflægges i forlængelse heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steffen Bredahl Thomsen

Som Adm. direktør
PID: 9208-2002-2-913550841670
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 20:14:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Lind Andreassen

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S
RID: 25690701
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 21:35:31
Underskrevet med NemID

NEM ID

Steffen Bredahl Thomsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-913550841670
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 12:16:42
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a09498XKwPp247932066

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.